

Bang ApS
Griffenfeldsgade 7A, st. tv.
2200 København N
CVR-nr. 31152569

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2017

Dirigent

Navn: Andreas Brandt-Bang

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bang ApS
Griffenfeldsgade 7A, st. tv.
2200 København N

CVR-nr.: 31152569
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Peder Andreas Brandt-Bang

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering og konsulentbistand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.181 t.kr., hvilket betragtes som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et overskud på samme niveau i 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(11.400)	(6.550)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.194.463	(368.772)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		997.629	1.625.499
Andre finansielle omkostninger		(3.114)	(2.670)
Resultat før skat		2.177.578	1.247.507
Skat af årets resultat	1	3.193	2.388
Årets resultat		2.180.771	1.249.895
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		382.500	600.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.692.092	(793.413)
Overført resultat		(393.821)	443.308
		2.180.771	1.249.895

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.650.082	2.455.619
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.751.043	2.253.414
Finansielle anlægsaktiver	2	6.401.125	4.709.033
Anlægsaktiver		6.401.125	4.709.033
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		500.000	1.500.000
Udskudt skat		19.899	16.706
Tilgodehavender		519.899	1.516.706
Likvide beholdninger		118.646	549
Omsætningsaktiver		638.545	1.517.255
Aktiver		7.039.670	6.226.288

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.246.552	4.554.460
Overført overskud eller underskud		78.582	472.403
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	1.000.000
Egenkapital		<u>6.950.134</u>	<u>6.151.863</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		55.385	41.415
Anden gæld		29.151	28.010
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>89.536</u>	<u>74.425</u>
Gældsforpligtelser		<u>89.536</u>	<u>74.425</u>
Passiver		<u>7.039.670</u>	<u>6.226.288</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	125.000	4.554.460	472.403	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(382.500)
Årets resultat	0	1.692.092	(393.821)	382.500
Egenkapital ultimo	125.000	6.246.552	78.582	0
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			1.000.000	6.151.863
Udbetalt ordinært udbytte			(1.000.000)	(1.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(382.500)
Årets resultat			500.000	2.180.771
Egenkapital ultimo			500.000	6.950.134

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(3.193)	(2.388)
	(3.193)	(2.388)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	91.933	62.500
Kostpris ultimo	91.933	62.500
Opskrivninger primo	2.363.686	2.190.914
Andel af årets resultat	1.194.463	997.629
Udbytte	0	(500.000)
Opskrivninger ultimo	3.558.149	2.688.543
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.650.082	2.751.043

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Grundlagt ApS	København	ApS	90,0
It is alive ApS	København	ApS	90,0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Crossfit Denmark ApS	København	ApS	50,0

Noter

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for bankengagement for det associerede selskab Crossfit Denmark ApS samt for bankengagement i det tilknyttede selskab Grundlagt ApS.
